HITS 新小 6 受験クラス                                                        進学塾 HITS

塾生並びに保護者各位                                                            2016/03/30

2016 年度ゴールデンウィーク特訓のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

学校の授業も始まり、お子さんも小学校の最終学年であるという自覚を持って勉強に臨まれていることと思います。

HITSでは、５年生の各科目の重要単元の克服のため、ゴールデンウィークの期間中、表記特訓を実施いたします。

他塾にくらべると、HITS に来られる受験生のみなさまの多くが、５年生後半～６年生初頭と、比較的遅い時期から受験勉強を始めてい

らっしゃいます。そのような方の場合、４～５年生の学校の授業を、受験生としての自覚を持たないままに受けていて、重要な知識が残っ

ていない場合が多いようです。

そこで、他塾が普通は特訓授業を行わないゴールデンウィークの期間中に、HITS では特訓授業を行い、受験生としての勉強に追いつく

ことを目指しております。

６月初頭に内部進学のためのテストを控えて、やる気に燃えている天王寺小クラスのお子さんたちも、同時に特訓授業を受けています。

その熱気を受けて、受験生としての自覚を持った勉強を行っていただきたいと思います。

記

５/１（日）9：30～16：20 算数①・国語①・理科①・社会① 計６ｈ  受講費用（税込）

塾生 １日 5,184 円/全日程 18,144 円

塾外生 １日 6,480 円/全日程 20,736 円

５/３（火）9：30～16：20 算数②・国語②・理科②・社会② 計６ｈ

５/４（水）9：30～16：20 算数③・国語③・理科③・社会③ 計６ｈ

５/５（木）9：30～16：20 算数④・国語④・理科④・社会④ 計６ｈ

＊昼食のご用意をお願い致します。

＊本特訓期間中の自習室は、午後８時までとさせて頂きます。

授業内容

 ① ② ③ ④

算

数
円と面積 速さ 体積と容積 拡大図と縮小図

国

語

説明文の読解

漢字

随筆文の読解

文と単語

物語文の読解

慣用句

言語事項の

まとめ

理

科

植物・メダカ

・ヒトの誕生

天気・流れる水

星と月

空気・水

・金属の変化

ものの溶け方

豆電球と電池

・電磁石と磁石

社

会

国土

地形の暗記特訓
環境・情報・工業

気候とくらし

・食料生産・貿易
農業・水産業

授業内容は変更となる可能性がありますので、ご了承ください。

申し込み書

2016年  月  日

名前

私は、2016年度小 6受験クラスゴールデンウィーク特訓の講座に下記日程で参加いたします。

 5/1(日) 5/3(火) 5/4(水) 5/5(木)

受講参加される日程に○

をご記入ください。